静岡県告示第583号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

令和７年８月19日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

クリエイト薬局富士宮大岩店 富士宮市大岩88－２ 令和７年６月１日

よどがわ薬局 富士宮市淀川町30－15 令和７年６月１日

メロン薬局 焼津市大栄町１－４－18 令和７年６月１日

エール薬局 立野店 磐田市立野506－１ 令和７年６月１日

こあ訪問看護ステーション 熱海市上宿町９番14号若狭ビル101 令和７年６月１日

ベル内科・脳神経クリニック 沼津市西沢田729－３ 令和７年７月１日

クリエイト熱海銀座町店 熱海市銀座町13－1 令和７年７月１日

こまどり薬局 三島田町店 三島市南田町２－15 令和７年７月１日

いわなみ薬局 裾野市岩波106－４ 令和７年７月１日

そうごう薬局 富士南店 富士市松岡1359－７ 令和７年７月１日

メイプル薬局 石坂店 富士市石坂279－１ 101号室 令和７年７月１日

リンク薬局福田店 磐田市一色21－２ 令和７年７月１日

杏林堂薬局磐田在宅調剤センター 磐田市小立野３－10 令和７年７月１日

訪問看護ステーション ミィツリー 磐田市川袋1441－９ レガンス102

号

令和７年７月１日